
 

НАКАЗ 

 

19.09.2023                                                                                                           №  144 

 

 

 

Про атестацію педагогічних  

працівників у 2023/2024 

навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09 вересня 2022  № 805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985 (зі змінами), наказу 

Управління освіти адміністрації Новобаварського району Харківської міської 

ради від 19.09.2023 № 72 «Про утворення атестаційної комісії ІІ рівня при 

Управлінні освіти адміністрації Новобаварського району Харківської міської 

ради та проведення атестації педагогічних працівників Новобаварського 

району у 2023/2024 навчальному році», наказу комунального закладу 

«Харківська гімназія №130 Харківської міської ради» від 01.09.2023 №120 

«Про створення атестаційної комісії І рівня ХГ № 130 та проведення атестації 

педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році», з метою всебічного 

та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 

працівників закладу освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кіктенко Т.М.: 

1.1. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників 

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 

  

 

комунальний заклад  

«Харківська гімназія  № 130 Харківської міської ради» 

 

 
 

 
 

 

   



2022  № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 

1649/38985 (зі змінами).  

До 01.04.2024 

2. Педагогічним працівникам, які атестуються: 

2.1. Подати до атестаційної комісії документи, які свідчать про педагогічну 

майстерність та/або професійні досягнення на електронну адресу 

sch130_okt@ukr.net 

До 01.11.2023 

3. Атестаційній комісії: 

3.1. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, за потреби 

перевірити їхню достовірність, встановити дотримання вимог пунктів 8, 9 

розділу І  Положення про атестацію педагогічних працівників, а також оцінити 

професійні компетентності педагогічного працівника з урахуванням його 

посадових обов’язків і вимог професійного стандарту (за наявності). 

                                                                                 Листопад 2023 - лютий 2024 

3.2. Прийняти рішення про вивчення практичного досвіду роботи педагогічних 

працівників ( за потреби) 

Жовтень-листопад 2023 

3.3. Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на встановлення 

(відповідність) кваліфікаційних категорій. 

До 20.03.2024 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кіктенко Т.М.: 

4.1. Даний наказ довести до відома педагогічних працівників школи. 

                                                                                                         До 22.09.2023 

4.2. Створити умови для стимулювання неперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, зростання їхньої 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й 

авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу. 

Постійно 

 

mailto:sch130_okt@ukr.net


4.3. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників.                                                           

Постійно 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

  

Директор комунального закладу 

«Харківська гімназія № 130  

Харківської міської ради»                                             Юлія ДАЦЬКО  

  

 

 

З наказом ознайомлені: 
1. Кіктенко Т.М 

2. Ткачова О.М.   

3. Акопян О.О.              

4. Пахомова Л.А. 

5. Лебедєв В.О.            

6. Давиденко Н.О.     

7. Хіль Ю.В. 

8.  Мітіна А.О. 

9.  Лукашина Ю.В. 

10. Никонович Є.В.     

11.  Василяка К.В. 

12.  Шевченко З.С. 

  13.   Комов М.С. 

 

Тамара Кіктенко, 0677071904 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


